pplikationen
Einbaumodul für elektronische
kWh-Zähler. Jeder eingehende Impuls
setzt die Dezimalstelle des Zählwerks
um 1/100 Umdrehung weiter.
Zählwerk ist nicht gleich Zählwerk. Gehen
Sie kein teueres Risiko ein. Entscheiden Sie
sich gleich für das Original und weltweit

Rufen Sie uns an
Tel.: +49 (0) 77 20 -39 03-92 oder Email an: info@kuebler.com
Bestellschlüssel
Impulsbilder
Maßbild
Maße in mm
Antrieb: Schrittmotor Schrittmotor
Nennspannung: 5 V DC ±10 % 10 V DC ±10 %
Ansteuerung: Rechteck-oder Nadelimpulse Rechteck-oder Nadelimpulse
Elektrischer Anschluss: Lötstifte Lötstifte
Anzeige: 7-stellige Anzeige, Dezimalstelle mit zusätzlicher
1/100 Teilung
Zählerstand bei Auslieferung: 000 0001 ±3 Teilstriche
Zahlenrollen: Ziffern weiß, Grund schwarz, Dezimalstelle rot,
Grund schwarz
Spulenwiderstand: 1 k 3,6 k
Leistungsaufnahme: 25 mW 8 mW
Zifferngröße: 5 x 3 mm 5 x 3 mm
Umgebungstemperatur: -20 ... +70 °C -20 ... +70 °C
Optionen:
KWH 17: Schrittmotor getriebener Zähler
Technische Daten
Optionen
346 = erweiterter Temperaturbereich
-40 ... +90 °C
Nennspannung
090 = 5 V DC
091 = 10 V DC
Abschirmgehäuse gegen magnetische Felder
0 = ohne
1 = mit Abschirmgehäuse